
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   29.01.20 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 27/05/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO SEGGIOVIARIO COLLIO-ROCCOLO 
CRISPE, DEI SERVIZI E DELLE STRUTTURE ANNESSE PER IL PERIODO 01/06/2021 – 31/10/2021 
CIG MASTER: 8743175840 

 

Il giorno 27/05/2021 alle ore 11:30 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 11:35 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Andrea Dondi, 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, l’Operatore Economico MONTEPEZZEDA DI BIENA D – C.F.: 
BNIDVS80M21B157V- P.IVA:03633960988 ha riscontrato problemi tecnici con l’utilizzo della piattaforma 
e-procurament Sintel di Regione Lombardia.  Ciò nonostante, entro i termini previsti dal Bando di gara, ha 
provveduto ad inviare la documentazione mediante PEC al protocollo della CUC Area Vasta Brescia sede 
territoriale di Valle Trompia.  
 
L’Autorità di gara, ritiene conforme l’invio ai sensi del paragrafo 13 del Bando di gara nonché ai sensi degli 
art. 79 c. 3 e 5 bis del D.lgs 50/2016 e procede pertanto all’apertura della “Busta telematica – documenti 
amministrativi” presentata dall’unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico MONTEPEZZEDA 
DI BIENA D – C.F.: BNIDVS80M21B157V- P.IVA:03633960988 con sede legale in Via Castiglioni 1 
25060 Collio (BS) ha presentato la documentazione in modo corretto e completo secondo quanto richiesto 
dal Bando di gara e viene pertanto ammesso alle successive fasi del procedimento.  
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 12:30 del 27/05/2021. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   29.01.20 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

 
 

L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti   
 

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Andrea Dondi 


